Br

..rrIr`i 	OS

MARTINS FILHO
ezinho 	 DESPACHO Vereador

JOSÉ ANT

Seereteria para..etc02,242-
• Em 	 upi

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 — Centro — Tel.: (22) 2621-1525 ramal 234
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ ANTONIO MARTINS FILHO

Zezinho -

AO EXM° SENHOR
BRUNO MENDONÇA DA COSTA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA-RJ

INDICAÇÃO N° 184/2017

O vereador infra-assinado; da Bancada do SD, vem na forma
regimental REITERAR OS TERMOS DA INDICAÇÃO N° 387/2013, de
22/07/201, que solicitou ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a verificação junto ao
setor competente para a construção de uma galeria de capacitação de águas
fluviais na bifurcação da avenida Coração de Jesus com a rua Mário Pereira de
Souza, localizadas no bairro Parque Dois Meninos, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura visa atender as constantes reivindicações
dos moradores da região, pois devido a fortes chuvas, a água invade as
residências, causando grandes transtornos.

CiENTE
.orkotou do expediente da Sessão
do Dia23 j O

E3 o Costa
PRESIDENTE
c. m. S. P. A.

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2013.

PRESIDENTE
C. NI. S. P. A.